
お取引先様 各位 

2025 年 7 月吉日 

株式会社長塚電話工業所 

企画営業部 

ヘッドセット製品の一部販売終了について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、当社にて販売しております接続ケーブルにつきまして、 

製品ラインナップ最適化のため、販売終了とさせていただきます。 

お取引の皆様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解・ご了承願います様、お願い致します。 

―記― 

■販売終了製品について

PHS用平型コード　PH04
PHS用2.0φ3極ピンコード　PH05

ご不明な点等ございましたら、担当営業までお問い合わせ下さい。 

敬具 


